
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT NA BADANIE 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO MIEJSKIEGO ZAKŁADU 

KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE ZA 2015r. 

1. Zamawiający: Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce, ul. 

Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w 

Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 

0000317956, kapitał zakładowy w wysokości 6.350.400zł, Tel. 29 769-10-97. 

 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości poniżej 30 000 

EURO, bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 poz.907 ze zm.) 

 

3. Przedmiot zamówienia: Badanie sprawozdania finansowego spółki za 

2015r., dostarczenie Zamawiającemu pisemnej opinii wraz z raportem o 

prawidłowości i rzetelności przedstawiania w sprawozdaniu sytuacji majątkowej 

i finansowej spółki.  

 

4. Podstawowe dane o spółce: 

a) właściciel spółki: 100% Miasto Ostrołęka  

b) zatrudnienie: ok. 94 osoby  

c) przewidywane przychody spółki za 2015 rok                ok. 16.000.000zł 

d) przewidywana suma bilansowa na koniec 2015 rok      ok. 20.000.000zł  

e) przewidywany kapitał własny na koniec 2015 roku       ok.   6.500.000zł 

f) Spółka zawiązana została z inicjatywy Prezydenta Miasta Ostrołęka aktem 

notarialnym z 26.05.2008 r. w celu przejęcia działalności zakładu 

budżetowego, co miało miejsce 11.XII.2008r. 

g) Badany rok obrotowy obejmuje okres od 01 stycznia 2015r. do 31 grudnia 

2015r. 

h) Podstawowa działalność:  

- transport lądowy pasażerski miejski i podmiejski, w tym prowadzenie zadań o 

charakterze użyteczności publicznej, w zakresie transportu zbiorowego, 

- pozostały transport lądowy pasażerski, 

- sprzedaż detaliczna paliw do pojazdów silnikowych na stacjach paliw, 

- pozostałe formy edukacji z zakresu nauki jazdy i pilotażu, 

- wynajem i dzierżawa samochodów osobowych. 

 

5. Termin wykonania zamówienia: do 20 marca 2016 roku. 

 

 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się firmy, które mają uprawnienia do 



 badania sprawozdań finansowych oraz posiadają doświadczenie w badaniu 

sprawozdań spółek stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych podobnych. Osoba wyznaczona do badania musi posiadać 

uprawnienia biegłego rewidenta. Od oferenta, który będzie badał sprawozdanie 

finansowe Zamawiający będzie wymagał świadczenia dodatkowych usług w 

ramach badania sprawozdania: konsultacje, pomoc w rozwiązywaniu 

problemów z zakresu rachunkowości, finansów i podatków – dostępne od 

momentu wyboru oferenta. 

 

7. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału 

w   zamówieniu:  

 

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

oferenci dostarczą:  

a) poświadczenie Krajowej Izby Biegłych Rewidentów o wpisie na listę 

podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych,  

b) odpis z rejestru biegłych rewidentów, do którego jest wpisana osoba 

przeprowadzająca badanie sprawozdania spółki,  

c)wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych głównych usług ( min. 3 ) w okresie ostatnich trzech lat 

licząc od dnia złożenia oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich ilości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie. 

 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

100 % cena 
 

9. Podstawowe warunki umowy: 

a) Sprawozdanie finansowe Zamawiający przekaże osobie badającej do 28 

lutego 2016r.  

b) Wynagrodzenie za wykonanie zamówienia wypłacone będzie w ciągu 14 dni 

od daty wystawienia faktury. Faktura może być wystawiona po przekazaniu 

Zamawiającemu opinii i raportu z badania sprawozdania finansowego. 

 

10. Zawartość ofert.  
Oferta powinna zawierać:  

a) cenę netto i brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia,  

b) nazwisko i imię osoby dokonującej badania sprawozdania,  

c) termin rozpoczęcia badania,  

d) opis doświadczenia ( w tym celu należy wypełnić załącznik do zaproszenia – 

tabela ), 

e) dokumenty, o których mowa w pkt 7 zaproszenia tj.  



- poświadczenie Krajowej Izby Biegłych Rewidentów o wpisie na listę 

podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych,  

- odpis z rejestru biegłych rewidentów, do którego jest wpisana osoba 

przeprowadzająca badanie sprawozdania spółki,  

 

 

11. Oferent zamieści ofertę w zamkniętej kopercie zaadresowanej na adres: 

Rada Nadzorcza MZK Sp. z o.o. w Ostrołęce ,ul. Kołobrzeska 1,07-410 

Ostrołęka, oznaczając ją: „ Badanie sprawozdania finansowego za 2015 r.”. 

 

12. Miejsce i termin składania ofert:  
Oferty należy złożyć w Miejskim Zakładzie Komunikacji Spółka z o.o. w 

Ostrołęce, ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka, w sekretariacie – I-sze piętro, 

do dnia 15.12.2015 r. do godz.10:00. Oferty nadesłane pocztą, które wpłyną po 

wyżej wymienionym terminie zostaną odrzucone. 

 

13. Osoba upoważniona do udzielania wyjaśnień dotyczących zamówienia: 

Pani Joanna Mielnicka tel. (29) 769-10-97. 

 

 

                    Przewodniczący 

Rady Nadzorczej MZK Spółka z o.o. w Ostrołęce 

                  Krzysztof Duszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik do oferty Wykonawcy na  

                                       badanie sprawozdania finansowego MZK Spółka z o.o. w Ostrołęce: 

Wzór wykazu wykonanych,  

a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych  

również wykonywanych usług 

…………………………………….. 
           (pieczęć Wykonawcy) 

 

1. ZAMAWIAJĄCY: Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce, 

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w 

Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 

0000317956, kapitał zakładowy w wysokości 6.350.400zł, Tel. 29 769-10-97. 

 

WYKAZ 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz 

załączenie dowodów wydanych przez podmiot na rzecz którego zostały 

wykonane, określających czy usługi te zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. 

 

Przedmiot usługi 

Wartość 

całkowita 

zamówienia 

(brutto) 

Odbiorca/ 

Zleceniodawca 

(nazwa i adres) 

Okres realizacji 

Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 

I II III IV V 

     

 

    

     

     

 

 
                                              Podpisano: ........................................................................................................................... 

(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


